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DEVA Partili Ekmen’den Avukatlar Günü’nde çağrı 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, 5 Nisan Avukatlar Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, 
avukatların karşı karşıya olduğu yapısal sorunların devam ettiğini 
belirterek Adalet Bakanı Akın Gürlek’e çağrıda bulundu. 
 
Avukatlar mesleki ve ekonomik baskı altında 
Avukatların mesleki ve maddi zorluklar yaşadığını vurgulayan Yeni Yol Partisi 
Grup Başkanı Ekmen, “Avukatlar yalnızca bir meslek grubu değil, aynı zamanda 
vatandaşın hak arama özgürlüğünün teminatıdır. Türkiye’de savunma makamı 
giderek daha ağır koşullar altında görev yapmak zorunda bırakılmaktadır. 
Avukatlar kamu hizmeti yürütmelerine rağmen ekonomik olarak ciddi 
zorluklarla karşı karşıya kalmakta, özellikle genç ve stajyer avukatlar mesleğe 
tutunmakta zorlanmaktadır” şeklinde konuştu. 
 
Geçen yıl dile getirdik, hiçbir şey değişmedi 
Ekmen, geçen yıl da aynı sorunlara dikkat çektiklerini hatırlatarak, “Geçen sene 
değindiğimiz sorunlar hâlâ devam etmekte ve geçen bir yılda bir adım dahi 
atılmış değil. Adalet Bakanı Sayın Akın Gürlek’e çağrıda bulunuyorum. Avukatlık 



 

mesleğinin sürdürülebilirliği için özellikle ücret tarifelerinin gerçekçi ve adil hale 
getirilmesi, zorunlu danışmanlık alanlarının genişletilmesi zorunludur. Savunma 
hakkının etkin biçimde kullanılabilmesi, avukatlık mesleğinin güçlü bir zeminde 
icra edilmesine bağlıdır. Avukatların savunma görevini fiilen yerine 
getirmelerini engelleyen ya da güçleştiren düzenlemelerin gözden geçirilmesi 
gerekmektedir” dedi. 
 
Avukatların hak mücadelesi, toplumun adalet arayışıdır 
Avukatlar Günü’nü kutlayarak sözlerini tamamlayan Ekmen, “Avukatların hak 
ettiği çalışma koşullarına kavuşması yalnızca mesleki bir talep değil, aynı 
zamanda demokratik bir zorunluluktur. Saha ziyaretlerimde sık sık baroları 
ziyaret ediyor, nereye gidersek gidelim aynı sorunlarla karşılaşıyorum. Tüm bu 
zorluklara rağmen hak, hukuk, adalet ve özgürlük için mücadele eden 
avukatların gününü kutluyorum” açıklamasında bulundu. 


